JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ROGÉRIO CAPUTO
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

RODRIGO GAMA
Secretário de Fazenda

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE FREITAS
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Planejamento e Gestão

MARCOS ANTONIO MACHADO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

CARLOS RIBEIRO RAMPINI
Secretário de Agricultura, Abastecimento e

Desenvolvimento Econômico

IVANIR WINTTER
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Terça - Feira,25 Outubro de 2016

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VII – Nº1038

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito.............................1/21Pgs
- Atos da Administração...................2/3Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 293 DE 25 DE OUTUBRO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o art. 110 da Lei Complementar nº 47 de 12/12/2013 e nos termos
do processo administrativo de nº 06712/2016,

R E S O L V E

Conceder licença a servidora ANNA CAROLINA DE
ALMEIDA SOTO, matrículas 1.992 e 3.045, Professora, para acom-
panhar pessoa doente na família, pelo período de 30 (trinta) dias,
com validade a contar de 03/10/2016.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 25 de outubro de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 294 DE 25 DE OUTUBRO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o art. 113 da Lei Complementar nº 047/2013 e nos termos do
procedimento administrativo nº 005033/2016,

R E S O L V E

Conceder licença prêmio ao servidor LEANDRO DA COS-
TA PERRU, matrícula 5.561, Técnico de Raio X, referente ao período
aquisitivo de 2010/2015, pelo prazo de 30 (trinta) dias, com validade
a contar de 01/12/2016.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 25 de outubro de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ANO VII Nº 1038
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
25 de Outubro de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
25 de Outubro de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO VII Nº 1038

Terça - Feira

PORTARIA Nº 295 DE 25 DE OUTUBRO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor JOSÉ CARLOS PEREIRA DE FREITAS, matricula 1.610, portador
da CNH 00187311741, a conduzir a viatura desta Municipalidade, abaixo mencionada:
VW Saveiro  – placa KWF 9437

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 25 de outubro de
2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 296 DE 25 DE OUTUBRO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor FABIO MAURICIO ESTEVES, matricula 2.533, portador da CNH
03790360583, a conduzir a viatura desta Municipalidade, abaixo mencionada:
VW Saveiro  – placa KWF 9437

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 25 de outubro de
2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Atos da Administração

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 041- presencial
PROCESSO Nº: 4328/2016
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: Ativa Médico Cirurgia Ltda.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 071/2016
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:

SÃO JOSÉ
25 de Outubro de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO VII Nº 1038
Terça - Feira

ANO VII Nº 1038
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
25 de Outubro de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

São José do Vale do Rio Preto, 25 de  outubro de  2016.

Ana Lúcia Medeiros
 Responsável Pelo Setor de Contratos e Certidões

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE: PREGÃO Nº. 032 - presencial
PROCESSO Nº: 3440/2016
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VENCEDORA: MERCEARIA ANDRADE PINTO LTDA-ME.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº: 078/2016
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES:

São José do Vale do Rio Preto, 24 de  outubro de  2016.

Ana Lúcia Medeiros
 Responsável Pelo Setor de Contratos e Certidões

		pmsjvrp@uol.com.br
	2016-10-25T19:30:57+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial